
Lehrpersonen Integrative Förderung (IF) 

Aebersold Stefanie stefanie.aebersold@schulen.steffisburg.ch IF Erlen

Bacher Heidi heidi.bacher@schulen.steffisburg.ch IF Glockenthal, Zulg

Blaser Marie-Louise marielouise.blaser@schulen.steffisburg.ch DaZ + IF Alle Standorte

Blattmann Beatrix beatrix.blattmann@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl, Zulg

Borel Michèle michele.borel@schulen.steffisburg.ch IF Erlen

Calonder Monya moya.calonder@schulen.steffisburg.ch IF Au, OS Schönau

Diaz Corinne corinne.diaz@schulen.steffisburg.ch IF Au

Durtschi Ramona ramona.durtschi@schulen.steffisburg.ch KbF PS + IF Au

Huber Barbara barbara.huber@schulen.steffisburg.ch DaZ + IF Bernstrasse, KG Günzenen

Jeremias Sandra sandra.jeremias@schulen.steffisburg.ch IF Bernstrasse, Sonnenfeld

Krähenbühl Mirjam mirjam.kraehenbuehl@schulen.steffisburg.ch IF Bernstrasse

Küpfer Sasha Valerie sasha.kuepfer@schulen.steffisburg.ch IF OS Zulg

Lauber Evelyn evelyn.lauber@schulen.steffisburg.ch IF Zulg

Leuthold Renate renate.leuthold@schulen.steffisburg.ch IF Zulg

Locher Simone simone.locher@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld

Müller Thöni Beatrice beatrice.mueller@schulen.steffisburg.ch IF Schönau 1

Nowak Christian christian.nowak@schulen.steffisburg.ch KbF OS + IF OS Schönau

Oswald Lisa lisa.oswald@schulen.steffisburg.ch IF Au

Portner Marlene marlene.portner@schulen.steffisburg.ch IF Zulg

Rolli Beatrice beatrice.rolli@schulen.steffisburg.ch IF Au

Rothacher Rosmarie rosmarie.rothacher@schulen.steffisburg.ch IF Schönau 1

Röthlisberger Anna anna.roethlisberger@schulen.steffisburg.ch IF Glockental

Ruch Jael jael.ruch@schulen.steffisburg.ch IF Sonnenfeld

Rudin Simone simone.rudin@schulen.steffisburg.ch IF OS Zulg

Ryser Romana romana.ryser@schulen.steffisburg.ch IF OS Schönau

Schmid Annemarie annemarie.schmid@schulen.steffisburg.ch IF KG Erlen, KG Zelg

Seiler Aline aline.seiler@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl

Stähli Anna anna.staehli@schulen.steffisburg.ch IF Kirchbühl

Wiedmer Salomé salome.wiedmer@schulen.steffisburg.ch IF Erlen

Zimmermann Annelies annelies.zimmermann@schulen.steffisburg.ch IF Bernstrasse, Sonnenfeld
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